
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Revitaliseringsfonds Musea 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

  

gezien het voorstel van de afdeling Werken, Wonen en Leven (WWL) van 2 september 2025, met 

zaaknummer 1557105; 

  

Gelet op artikel 3 lid 2 van de Algemene subsidieverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2023 

  

Overwegende dat het wenselijk is dat de duur van de regeling met twee jaar wordt verlengd 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Revitaliseringsfonds Musea: 

  

Artikel  I 
De tekst van artikel 9 van de Subsidieregeling Revitaliseringsfonds Musea wordt gewijzigd, zodat deze 

als volgt komt te luiden: 

  

Deze subsidieregel treedt in werking op 1 september 2022 voor een periode van 5 jaar. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland hebben op 2 september 2025 besloten, 

S.J.A. Bronsveld, secretaris 

J.Chr. van der Hoek MBA, burgemeester 

Nr. 475451 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2025 nr. 475451 3 november 2025 1 


